Директору ГБОУ Школы №41 Васильевой Е.В.
[bookmark: _GoBack]от _____________________________________
________________________________________

Проживающего по адресу:__________________
_________________________________________
_________________________________________
Тел. _________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить с   «____» ________________  201__ года бесплатное  двухразовое  питание моему ребёнку _______________________________ ученику (ученице) ______класса  «_____», так как наша семья  является социально-незащищенной. __________________________________________________________________ (указать семейное и материальное положения и приложить копию документов, подтверждающие их)
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
«____»_______________20____г.

Подпись:_______________________________